Fiche technique

/% Hoffmann Group

Porte-outils pour usinage de gorge, droite, Taille de queue: 20mm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

273910 20
4045197762986
21W

Description

Remarque(s):

Pour les porte-outils a droite, utiliser les plaquettes a droite et pour les porte-outils a gauche,

utiliser les plaquettes a gauche.

Description technique

Largeur fonctionnelle L,
Longueur totale L
Longueur de téte L,

Vis pour plaquette
Taille de queue
Longueur libre

Type d'utilisation
Arrosage interne
Rainurage axial possible

Type de produit

25,2 mm
125 mm
21,4 mm
27981513
20 mm
1,2 mm
droite
non
non

Porte-outils a vis

Accessoires

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:49 1/2



Fiche technique /b Hoffmann Group

PrecisionBit pour Torx ®, 1/4 pouce E 6,3 Profil Torx® TX15 674248 TX15
Vis de blocage Type 13 27981513

Tournevis dynamometriqueavec vernier, porte-lames

Couple maximal 500 cNm 659957 500
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